3

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января  2025 года

 № 32
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 10.04.2019 № 376 «Об утверждении состава Инвестиционного совета

при Администрации города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 10.04.2019
№ 376 «Об утверждении состава Инвестиционного совета при Администрации города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение
к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

                                                    А.В. Огоньков
Приложение
к постановлению Администрации города Твери

от «17» января  2025 № 32
«Приложение
к постановлению Администрации города Твери

от 10.04.2019 № 376
СОСТАВ

Инвестиционного совета при Администрации города Твери
	1.
	Огоньков

Алексей Валентинович
	Глава города Твери, председатель совета

	2.
	Гаврилин

Андрей Викторович
	Заместитель Главы Администрации города Твери, заместитель председателя совета

	3.
	Виноградова Елена Николаевна
	Заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери, ответственный секретарь совета

	Члены совета:

	4.
	Ануфриев Юрий Владимирович
	Депутат Тверской городской Думы
(по согласованию)

	5.
	Арестов Дмитрий Николаевич
	Исполняющий обязанности первого заместителя Главы Администрации города Твери, начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери

	6.
	Беляева Ирина Николаевна
	Начальник отдела капитального строительства и технических присоединений общества с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» (по согласованию)

	7.
	Воронцова
Анна Алексеевна
	Начальник правового управления Администрации города Твери

	8.
	Гурьянов Леонид Викторович
	Директор филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Тверь» в городе Твери (по согласованию)

	9.
	Егоров

Иван Игоревич
	Заместитель Председателя Правительства Тверской области – Министр экономического развития Тверской области

(по согласованию)

	10.
	Жоголев

Алексей Евгеньевич
	Советник Главы города Твери

	11.
	Ильин Владимир Викторович
	Министр промышленности и торговли Тверской области (по согласованию)

	12.
	Коршунов Александр Александрович
	Заместитель генерального директора акционерного общества «Тверьгорэлектро»
(по согласованию)

	13.
	Лапушкина Елена Сергеевна
	Начальник управления капитального строительства общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» (по согласованию)

	14.
	Лебедев

Олег Станиславович
	Депутат Законодательного Собрания Тверской области (по согласованию)

	15.
	Никитина Кристина Анатольевна
	Начальник отдела архитектуры и городской эстетики Администрации города Твери

	16.
	Парамонов

Павел Александрович
	Директор Ассоциации по развитию гражданского общества «Институт регионального развития» (по согласованию)

	17.
	Петров

Петр Сергеевич
	Начальник департамента экономического развития администрации города Твери

	18.
	Рыбачук

Вадим Борисович
	Председатель Тверского регионального отделения Всероссийского общества охраны памятников истории и культуры
(по согласованию)

	19.
	Стамплевский

Антон Владимирович
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Тверской области

(по согласованию)

	20.
	Хоменко

Людмила Григорьевна
	Заместитель Главы Администрации города Твери

	21.
	Черных Денис Игоревич
	Заместитель Главы Администрации города Твери

	22.
	Шориков

Владислав Витальевич
	Президент Союза «Тверская торгово-промышленная палата» (по согласованию)

   ».